
1,\

E

X =dě Počet listůlpřůoh' Ä

Wellness Penzion UKO

Sln]ollva o poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základni škola Praha - Kbely
Albrechtická 732/1
197 00 Praha1

lČ: 61384780
ijřj.

l. Úvodní ustanovení

UBS Liberec s.r.o.
Wellness Penzion Uko
Jaroslav Uko
Bedřichov 300, 468 12
lČ: 25451995
DIČ: CZ 254 51995

Poskytovatel je osobou podnikajici oMasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prMávajiciho odebrat niže zmiňované služby.

Obč strany sc rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a poviriností Rři vzájemné obchodní
činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytoratcl zařazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující se zařazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

3. Cena, platební podmínky

výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt

Temúnl7.-21.6.2024. l 7.6. začátek sýavování obědem, 2 1.6. konec snídaní, poslední dopolední svačina na
cestu..

Místo: \\'eljness Penzion Uko, Bedřichov 300, 468 12.

Počet žáků: cca 2 l, bude upřesněno do 17.5.2024.
.Věk: Il.stupeň ZŠ.

Pedagogický dozor: cca 4, bude upřesněno do 17.5.2024.

Cena: JI.stupeň ZŠ a dospělá osoba l 080,-Kč vC. DPH/osoba'noc.

Cena za osobu'noc zahinuje DPH v předepsané zákonné výši 10%, s předpokládaným navýšením od 1.1.2024 na
12% (beze změny v ceně za osobu/noc). Bude-li ale zákonem tato výše změněna oproti předpokladu, změní se
automaticky i cena za osobu/noc (o rozdíl v DPH). Objednatel ale bude o této skutečnosti neprodleně
inforlnováll.

V ceně: ubytování, stravováni (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den) + 2x vstupy do
wellness centra v průběhu týdne v dopoledních hodinách. V odpoledních dle domluvy na místě.

Cena celkení: cca 108 000,-KČ VC. DPH, přesné vyúčtování bude přcdložcno v návaznosti na počet žáků a
dospělých V den ljříjezdll.



r~==r jr 7

L

=dě '

4. Platební podmínky

Obč strany se dohodly na výši zálohy 50% z kalkulované Částky, která je splatná do 31.1.2024 včctnč. Doplatek
je splatný po konci pobytu a bude vystaven dle skutečného počtu osob.
Veškeré platební údaje budou uvedený na zaslaných dokladech, které budou Objednateli doručeny
v elektronické podobč na jeho c-mail.
5. Storno podmínky

- Poníženi počtu osob oproti počtu osob ve smlouvě (v bodě 3.) do 3 osob - bez storno poplatku.
Nad počet 3 osob, každá osoba storno v následující výši:

- Do 4 týdnů před příjezdem: 10 % z celkové ceny pobytu
- 4-2 týdny před příjezdem: 20 % z celkcwC ceny pobytu
- Ménč než 2 týdny přcd přijczdcm: storno poplatck vc výši 50 % z celkové ceny pobytu

Poskytovatel potvrzuje. Ze nebude ůčtov¢no jakékoliv storno v případě, Že se pobyt nebude moci uskutečnit
v návaznosti na nařízeni KHS nebo 'b lády CR. To samí platí v případč jcdnotlivců,
6. Společná a závěrečná ustanovení

Sln]ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávnčnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva
podléhající povinnosti uveřejněni dle zákona č. 340 2015 Sb.. o registru smluv nabývá ílčiľ)nosti nejdříve dnein
uveřejnění dle zákona č. 340:2015 Sb., o registru sin!uv. Zveřejnění zajistí objednatel.
Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat \' souladu s právním řááem České republiky,
zejména se zákonem č. 10L2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, nařízení EP a
Rady 20 16,'679.
Tato dohoda je vyhotoYena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody.
Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou fomiou. Sn:úuvní strany tedy pro jakoukoli' změnu či
doplnění täo dohody \ylučují jakoukoli jinou než písenínou ťormu.
Suaij dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považuji za rozhodující.
Obě strany dohody potvrzují autentičnOst této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody prohlašuji, že si
ruio dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a srobodné vůle, vážně a srozun]itelně.

V 7m",... dn..,.g.,g,...eí.....

Objednatel

(J res
Bedřic
E: řec 684 6'66

PřO'vOZ r.o.
Krásná , Liberec 31
IČO 25 95

UKO

PoskytoÚatel


